
Pappersindustri

Gummiindustri

Byggnadsproduktsindustri
Såg- och skivindustri

Ädelmetallindustri
Glaskeramisk industri

Teknologiindustri
KVINNOR SAMMANLAGT
Båtbyggeriindustri
Papp- och pappersprodukt
Kemisk industri
Grafisk industri
Energiindustri

Snickeriindustri
TeKoLäSko-industri

Industriarbetarnas genomsnittliga 
timförtjänster för regelbunden arbetstid 
under andra kvartalet 2009

Källa: EK, Lönestatistik 22.10.2009 Marjut Vainio / LÖN

MÄN € /t KVINNOR
Pappersindustri
Glaskeramisk industri

Kemisk industri
MÄN SAMMANLAGT
Gummiindustri
Teknologiindustri
Byggnadsproduktsindustri
Energiindustri
Grafisk industri

Ädelmetallindustri
Såg- och skivindustri

TeKoLäSko-industri
Papp- och pappersprodukt

Båtbyggeriindustri

Snickeriindustri

17,36
15,91
15,89
15,67
15,62
15,61
15,50
15,43
15,23
14,95
14,55
14,49
14,34
13,80
13,77
13,73
13,61
13,57
13,52
13,32
13,23
13,14
12,91
12,90
12,72
12,68
12,63
12,58
11,78
11,37


